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									W y k o n a w c y



Odpowiedzi na pytania


Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: "Kompleksowa realizacja wystawy stałej w Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie". Nr postępowania 3/2020. Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone zostało w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18.12.2020 r. pod nr 2020/S 247-610913, zmiana ogłoszenia pod nr 2021/S 017-038913 , 2021/S 025-059845 i  2021/S 035-086174.


Zamawiający – Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie – działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z 2020r., poz.1086) (dalej ustawa Pzp) informuje, że po upływie terminu, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, złożono pytanie z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ).
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp poniżej zamieszczamy odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1.
W odpowiedzi na pytanie 9 części III pytań i odpowiedzi Zamawiający wskazuje, że gabloty mają być pyłoszczelne – proszę o wskazanie wskaźnika, który określa tę pyłoszczelność. Skoro Zamawiający odrzuca określenie „szczelność gablot” określaną współczynnikiem ACD, stosowane powszechnie w branży muzealnej, proszę o wskazanie jakim współczynnikiem jest określana pyłoszczelność? Oczywistym, jest że skoro coś ma być pyłoszczelne, to Zamawiający musi to jakość potwierdzić. Proszę również o określenie jak bada się pyłoszczelność?

Odpowiedź
Gabloty powinny posiadać szczelność na poziomie współczynnika ACD nie wyższym niż 0,4. Wykonawca powinien wykazać, że warunek szczelności gablot został zachowany poprzez przedstawienie odpowiedniego certyfikatu lub raportu z pomiarów szczelności gablot. Zamawiający oczekuje opisania procedury, na podstawie której Wykonawca będzie wykonywał pomiary ACD (proszę podać normę, urządzenia, którymi będzie robiony pomiar). 
Wymóg ten dotyczy zarówno gabloty prototypowej jak i pozostałych gablot będących przedmiotem postępowania.


Powyższe wyjaśnienie treści SIWZ:
stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia,
nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu,
zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: http://bip.muzeumazji.pl/zamowenia-publiczne/podlegajace-ustawie-pzp/kompleksowa-realizacja-wystawy-stalej-w-muzeum-azji-i-pacyfiku-im-andrzeja-wawrzyniaka-w-warszawie-postepowanie-nr-3-2020/
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